Barra Norte, km 6.5, sin número, Colonia Ejido La Calzada, en Tuxpan, Veracruz, C.P. 92880. 

3. El "PRESTADOR" declara que: 

3.1.- Personalidad. Proveedora de Barcos AVIMAR, S.A. de C.V., es una sociedad anónima de 
capital variable constituida conforme a las leyes de la República Mexicana, mediante escritura 
pública número dos mil ochocientos ochenta (2,880), de fecha dieciocho (18) de enero de mil 
novecientos noventa y uno (1991 ), otorgada ante la fe del Licenciado Pedro Tiburcio Castro, 
Notario Público número quince (15) de Coatzacoalcos, Veracruz, e inscrita el cuatro (04) de febrer 
de mil novecientos noventa y ocho (2018), bajo el Folio Mercantil Electrónico N-20181 00776, en e

[...]

Lucia Linares Santos, manifiesta bajo prote a 
de decir verdad, que cuenta con las facultades de representación necesarias y suficientes, d 
modo que se encuentra acreditado legalmente para celebrar el presente Contrato tal y como lo 
acredita la Escritura Pública número veinte mil seiscientos veinticinco (20,625), libro-trescientos 
trece (313), de fecha veinte (20) de febrero de dos mil trece (2013), pasada ante la fe del Licenciado 
Luis Mario Peredo Rezk, Titular de la Notaría Pública número doce (12) de la Ciudad de 
Coatzacoalcos, Veracruz, mismas que a la fecha no le han sido revocadas o modificadas, ni